dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO BuHorpaposa Jingmna HnkonaesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007567
[laTa BKJIlOYEeHUA B peecTp 02.09.2011
ynexnos POO
lop. Muo
P u OObBLEeKT OLeHKMm,
Homep 3aKJiloYmBLUee haTa Bup,
HanpasJsieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBNieHunA onpepnensieMon
KBanuduKaLMoOHHOro
oueHkKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecTaTta
OLLeHKHM
210/07/21 000 "MNnPodn" 04.07.2021 KsapTupa PbIHO4YHas
213/07/21 000 "MPo®IN" 05.07.2021 Xunon nom PbiHOYHas
215/07/21 000 "nMpPoonN" 08.07.2021 XXunon nom PblHOYHa4
216/07/21 000 "MPOB®N" 08.07.2021 KBapTupa PbiHO4YHaA
217/07/21 000 "MnPodn" 08.07.2021 KomHaTa PbiHO4YHas
219/07/21 000 "MPOBPN" 14.07.2021 KeapTupa PbiHOYHasA
228/07/21 000 "MPoIN" 21.05.2021 NMyLeCcTBEHHbIN KOMMJIEeKC PbiHO4YHasA
235/07/21 000 "MPODPN" 26.07.2021 KBapTupa PbiHO4YHaA
247/08/21 000 "MnPodn" 07.08.2021 KsapTupa PbiHOYHas
248/08/21 000 "MPOPN" 09.08.2021 KsapTupa PbIHOYHas
249/08/21 000 "MPOBPN" 10.08.2021 KeapTupa PbiHO4YHas
250/08/21 000 "MPODN" 10.08.2021 KeapTupa PbiHOYHas
000 '"Tapa
252/08/21 panT 10.08.2021 3eMesibHbI Y4acToK PbiHO4YHaA
Mpodun"
000 "Tapa
253/08/21 parT 12.08.2021 Hexxmnnoe nomelleHne PbiHOYHasA

Mpocn"



258/08/21

259/08/21

261/08/21

265/08/21

266/08/21

266/08/21

268/08/21

269/08/21

270/08/21

272/08/21

296/09/21

305/09/21

312/09/21

316/09/21

325/09/21

326/09/21

330/09/21

331/09/21

338/09/21

341/09/21

342/09/21

345/09/21

000 "MnrPodn*"

000 "npPoen*"

000 "NnpPodn*"

000 "MnpPoen*"

000 "MnrPodn"

000 "MPOPN"

000 "MNnpPodn*"

000 "MnpPoen*"

000 "MnrPodn*"

000 "MPOPN"

000 "NnPodn*"

000 "NnrPodn*"

000 "MnpPodn*"

000 "MnrPodn*"

000 "NnPodn*"

000 "MNnrPodn*"

000 "MnpPodn*"

000 "MnpPodn*"

000 "NnpPodn*"

000 "MNnrPodn*"

000 "TapaHT
Mpodn"

000 "MnrPodn*"

14.08.2021

14.08.2021

14.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

04.09.2021

07.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

28.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

KBapTupa

KeapTupa

Xunon nom

Xunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunonm nom

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

He>xnnoe 3maHune

KBapTupa

KBapTupa

JXunon nom

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

3eMeJbHbIN y4acToK

Ob6opynoBaHue

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A



