

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Виноградова Лидия Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		007567		
Дата включения в реестр членов РОО		02.09.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
210/07/21	ООО "ПРОФИ"	04.07.2021	Квартира	Рыночная
213/07/21	ООО "ПРОФИ"	05.07.2021	Жилой дом	Рыночная
215/07/21	ООО "ПРОФИ"	08.07.2021	Жилой дом	Рыночная
216/07/21	ООО "ПРОФИ"	08.07.2021	Квартира	Рыночная
217/07/21	ООО "ПРОФИ"	08.07.2021	Комната	Рыночная
219/07/21	ООО "ПРОФИ"	14.07.2021	Квартира	Рыночная
228/07/21	ООО "ПРОФИ"	21.05.2021	Имущественный комплекс	Рыночная
235/07/21	ООО "ПРОФИ"	26.07.2021	Квартира	Рыночная
247/08/21	ООО "ПРОФИ"	07.08.2021	Квартира	Рыночная
248/08/21	ООО "ПРОФИ"	09.08.2021	Квартира	Рыночная
249/08/21	ООО "ПРОФИ"	10.08.2021	Квартира	Рыночная
250/08/21	ООО "ПРОФИ"	10.08.2021	Квартира	Рыночная
252/08/21	ООО "Гарант Профи"	10.08.2021	Земельный участок	Рыночная
253/08/21	ООО "Гарант Профи"	12.08.2021	Нежилое помещение	Рыночная

258/08/21	ООО "ПРОФИ"	14.08.2021	Квартира	Рыночная
259/08/21	ООО "ПРОФИ"	14.08.2021	Квартира	Рыночная
261/08/21	ООО "ПРОФИ"	14.08.2021	Жилой дом	Рыночная
265/08/21	ООО "ПРОФИ"	18.08.2021	Жилой дом	Рыночная
266/08/21	ООО "ПРОФИ"	19.08.2021	Квартира	Рыночная
266/08/21	ООО "ПРОФИ"	19.08.2021	Квартира	Рыночная
268/08/21	ООО "ПРОФИ"	19.08.2021	Квартира	Рыночная
269/08/21	ООО "ПРОФИ"	19.08.2021	Квартира	Рыночная
270/08/21	ООО "ПРОФИ"	19.08.2021	Квартира	Рыночная
272/08/21	ООО "ПРОФИ"	20.08.2021	Жилой дом	Рыночная
296/09/21	ООО "ПРОФИ"	04.09.2021	Квартира	Рыночная
305/09/21	ООО "ПРОФИ"	07.09.2021	Квартира	Рыночная
312/09/21	ООО "ПРОФИ"	10.09.2021	Квартира	Рыночная
316/09/21	ООО "ПРОФИ"	10.09.2021	Квартира	Рыночная
325/09/21	ООО "ПРОФИ"	13.09.2021	Квартира	Рыночная
326/09/21	ООО "ПРОФИ"	13.09.2021	Нежилое здание	Рыночная
330/09/21	ООО "ПРОФИ"	23.09.2021	Квартира	Рыночная
331/09/21	ООО "ПРОФИ"	24.09.2021	Квартира	Рыночная
338/09/21	ООО "ПРОФИ"	28.09.2021	Жилой дом	Рыночная
341/09/21	ООО "ПРОФИ"	30.09.2021	Транспортное средство	Рыночная
342/09/21	ООО "Гарант Профи"	30.09.2021	Земельный участок	Рыночная
345/09/21	ООО "ПРОФИ"	30.09.2021	Оборудование	Рыночная